CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biênio 2019/2020

PORTARIA DE Nº 035 DE 16 DE AGOSTO DE 2019

EMENTA: SUBSTITUI MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MARILÃNDIA/ES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferida
pelo Artigo 36 e inciso XI e XXVII do Regime Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo1 º - Fica nomeado o servidor senhor VILSON
FERREIRA OLIVEIRA, para compor a Equipe de Apoio da Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de Marilândia/ES, em substituição a servidora
senhora FABIANA CROSKOPP BASTOS, nomeada pela Portaria n? 023 de fevereiro
de 2019.

Artigo 2º - No desempenho de suas funções, o membro ora
nomeado deverá observar as mesmas disposições constantes na Portaria n?
023/2019, que permanece inalterada com os seus demais termos.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra -se,
Publica-se e
Cumpra-se.

Marilândia/ ES, 16 de agosto de 2 O 19.

o _PRESENTE ATO FOI AFIXADO ~JESTA
ÇAMARA ~UNICIP~L, MARILÂIWIA
EM,.A. I 120___J~_

~~-~L-~'-~-'-:--'--

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Administrativo
o PRESd~·ic "''-' ;'0. Klc'ÀAOO
NESTA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MA I • NDlt\ EspíRITO SANJ:P
EM: I!()~ /20_',_

Rua: Luis Catelan, nQ 230 - Telefax: (27) 3724-1177 - CEP.: 29.725-000 - Marilândia - ES